A. D. 85. 2p. 13. 112

Paw domus / in foctura

Syenzpütty (1491)

^{patrimon} in s. dist. Louzen

2 ueris et cum area domus
necnon orto in campo

Domus filia

[A] olim Gvholth de S., ux. paridi

autri cini domus.

quem Derlaus tenet, u. Nic^o de Mulno vendit.
Et And^o Pambone. Joh. f. Petri et Paul. f. Alcin et Der-
laus de s. tanquam popingue.

MKG, 258^v

res consenserunt.

Sycorputi

Lom̃ / Nierepomb /
(1513)

nob. Anna Dambrovyanka de S., que cum
nob. Petro Bartolomei de Cairiny prolem procreavit

nob. Mathias Nic^o de S., homo de bene habendo

Pult. text. 1, 20

Szyerzpućki, Silesiensi.

Lomij

(1519)

"Tedes -- dicitur. Johannis de S. contra nob. Marcum de Jb. --
1. dedit nob. Andr. de Koryky -- annorum 30, -- in presencia
eiusdem nob. Marcus in domo in platea invasit discretum
Joh. verus inhonestus -- appellavit furem in hec verba: tu es
fur et per furtum acquisivisti libros ecclesiasticos, quos se-
cum adduxisti, et dixit testis, quod protunc venerat in
Lomza cum prefato Marco et rehebatur prefatum Marcum --
2. dedit nob. Mathias de S. -- annorum 20 --, --
quod ipse de terra Dobryniensi secum apportasset libros
ecclesiasticos, quos eum dixit acquisivisse furtive --, --
post prandium --."

Adj. PT., Ep. 204, 190-15

+ Paw. Lomz / Szcep.
(Aut smlod.)
Syrpulus (1519)
Paul. Allenii et Joan. Petri de J.

1 1/2 mensium super boues
S. in distu. Lomzen, quem
propinquitate recesserunt apud Cristinum Martini de Jar.
nobis, Jacobo Pauli de Myeregens vendunt

Mk 32, 29.

zapewne Łowicz /
Sierpepauk

Sierpeputy (Syrzputy)

Felix olim Nicolai h. ? 1525 1002

Wolff MZH

Syl swym thi

Lomii
sua (1527)

1. Festis .. honeste Agate de s. contra discos: dantem
vici in scepanbow ..

1. Festis nob. Paul. de 1. .. annotum ut apparebat
40 c. v. h. .., reserit Dei precepta in parte. .. Agata
-- est uxor Johannis filii nri. .. venit Lant.
-- ad nos ad hospiciam et sedit ex oponto Agathe
et Joid. Agatha dixit Laurentio verba aliqua, que
festis non audivit, quia paulatim [sic] locuta est, et
Lant' intruens in sty in dedit nri manu ad fa-
ciem -- peria 2 prima post f. 130r. Baptiste circa
occasum solis --

2. Festis honest. Paul. Casenthi de Lomsina
-- annotum ut apparebat 24 c. v. h. .. sunt Pater nos-
ter. reserit tamen precepta Dei in parte. -- Lomse
A. Dj. RC, Ep. 209, 325-325v senius (cum me).

prefatus laicus. sedit ex opposito Agate in domo
pro. Alberti Comylass. et assurgens laicus
inuit in Agatam et dedit sibi manum ad
faciem -- -- in coepusculo -- -- postmodum
noxa lausena pulsus per vias Joh^m maritimas
Agate et patrem Joh^s, priorem sedem, de
hospicio et ~~usque~~ usque ea civitate --

Sycrospubli

Louis (1527)

u testes -- [H]edwigis ~~de~~ de s. contra nos. Stepha-
num [...] de Budne

1. testis nob Fe³ [] de Konopli -- amorem ut
apparebat 30 c. v. u. -- prefatus nob. Ab[is] de Budne
contra quem inducitur, processit et habuit cum indu-
cente a p[re]s[ent]e, -- testis undem solebat videre monumentum
in domo inducentis post obitum patris inducentis ali-
quando per septimanam, aliquando per duas, -- est vicinus
non semotis inducentis de una parochia Imbezolow,
et quod prefatus ^{uol} Ab. contra quem inducitur, petiit inducen-
tem ut secum concordaret -- et dabit n[ost]ri 2 sexag.
soccam et p[re]sum unum voluit accipere ad se, sed
inducens noluit secum componere, ita dicens: volo se-
cum componere, sed quidquid d. officialis inter nos inve-
nerit, istud sustinebimus. -- non fuit p[re]s[ent]e, sed ab ho-
minibus audierit eiusdem

A. D. P. C. Ep. 204, 338-338

ville, de qua est Hedwigs, quia tunc temporis talem
funicas consuebat, quia est pastor. -- una semel
seuerat unus bonus homo, pater de Cricchenowier, uol-
ens secum sponsalia recipere, ipse ueniens mandauit
inducenti, ut se absconderet et precionem pulit ad domo
- 2. debis, not. p. de Olesno -- amotum ut apparet
35. ~~et~~ aliquando consanguineus inducenti sed in remotis
quia ab anno. -- prefatus Stephan. post obitum patris
dicte Hedwigs ibid. in domo inducentis per aliquod annos
conuersant, prout uir unus ^{habet} uxor, -- uxor pueros uellic
1 filium et aliam filiam. -- vicarius inducentis non se-
notus ex eadem parrochia. -- "

Sozłupali!

Łomż.

5.² VII 1533

[Sierozputy] ksp.

Jacobus Alberti de S. dioc. Ploc. 7 gr. solwit

student Univ. Krak.

A S II, 268.